ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июня 2022 г. 34/2448

О проекте закона Волгоградской области .№ 46-20223 "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 08 декабря 202Ъ г., .№ 124-ОД

"Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом Чтении проект закона Волгоградской области
№ 46—20223 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 08 декабря 2021 г.№ 124-ОД "Об областном бюджете на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов"

Председатель
Волгоградской областной Думы ; А.И.Блошкин_({Р. ‚ППЦ:… )БЕЭПЕ' ‘

{

(А{{НГВИЗТі{ЧЕЁ{{ {
‚"';З`‹\/Сц\‘ЭМСПЕ.г!
`‚/‹‚\
._\_ Э`\

;\__ :